
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Fill

Parisi

Vitale

Gilli

Lavillotti

Girardi

Calzà

Wegher

Prantil

Bozzola

Shkopi

Ponzanelli

Wegher

Rossi

Ferraresi

Pacchioli

Parisi

Tarter

Fait

Corn

Erich

Olivo

Daniele

Marco

Lotario corra

Silvano

Mirco

Daniel

Mattia

Matteo

Ervin

Matteo

Sergio

Denis

Claudio

Stefano

Michele

Matteo

Valter

Andrea

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Garisti Lago Stefy A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

Team Trento

Team Valli Del Noce A.S.D.

Garisti Lago Stefy A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Valli Del Noce A.S.D.

Aquile 2002

Team Valli Del Noce A.S.D.

Aquile 2002

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Valli Del Noce A.S.D.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Garisti Lago Stefy A.S.D.

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

14,925

10,495

9,325

8,720

8,615

8,245

8,145

5,490

12,760

9,150

8,605

7,055

6,960

6,830

6,160

5,475

9,545

7,870

7,355

6,875

12

7

7

7

7

5

6

4

10

7

7

6

5

5

4

4

7

6

6

5

2,925

3,495

2,325

1,720

1,615

3,245

2,145

1,490

2,760

2,150

1,605

1,055

1,960

1,830

2,160

1,475

2,545

1,870

1,355

1,875

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Magic Lake
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice Team Valli Del Noce

Manifestazione Camp.Prov.ind.e squadre lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica di Giornata Ind.  prova nr. 3

Orario
11:25:15

Direttore di Gara
Molignoni Renato

Giudice di Gara
Lanza Roberto



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

31

33

34

34

36

36

36

36

36

Pandolfi

Travaglia

Larentis

Munno

Perin

Colangelo

Battocletti

Pallaver

Gilli

Carollo

Baitella

Perathoner

Gilli

Mungo

Noriller

Donega'

Aa

Bb

Cc

Dd

Oliviero

Mauro

Enrico

Giovanni batt

Luca

Antonio

Andrea

Matteo

Martino

Christian

Bruno

Leander

Andrea

Salvatore

Stefano

Sergio

Aa

Bb

Cc

Dd

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Aquile 2002

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Aquile 2002

Team Trento

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Trento

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Garisti Lago Stefy A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Trento

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Garisti Rovereto 96

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

6

6

6

6

6

6,755

5,800

5,720

4,385

7,715

7,705

7,125

4,150

2,465

1,875

0

0

6,550

0

0

0

0

0

0

0

5

5

4

3

6

6

6

3

2

1

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

1,755

800

1,720

1,385

1,715

1,705

1,125

1,150

465

875

0

0

1,550

0

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Magic Lake
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice Team Valli Del Noce

Manifestazione Camp.Prov.ind.e squadre lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica di Giornata Ind.  prova nr. 3

Orario
11:25:15

Direttore di Gara
Molignoni Renato

Giudice di Gara
Lanza Roberto


