Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione

Camp.Prov.ind.e squadre lago

Prova nr.

Campo di Gara

Lago Magic Lake

Data

22-10-2023

Società Organizzatrice

Team Valli Del Noce

Classifica di Giornata Ind. prova nr.



3

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effett.	Puntegg. Effett.	n° pesci	Peso
1	Fill	Erich	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	1	14,925	12	2,925
2	Parisi	Olivo	Garisti Lago Stefy A.S.D.	1	10,495	7	3,495
3	Vitale	Daniele	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	1	9,325	7	2,325
4	Gilli	Marco	Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)	1	8,720	7	1,720
5	Lavillotti	Lotario corra	Team Trento	1	8,615	7	1,615
6	Girardi	Silvano	Team Valli Del Noce A.S.D.	1	8,245	5	3,245
7	Calzà	Mirco	Garisti Lago Stefy A.S.D.	1	8,145	6	2,145
8	Wegher	Daniel	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	1	5,490	4	1,490
9	Prantil	Mattia	Team Valli Del Noce A.S.D.	2	12,760	10	2,760
10	Bozzola	Matteo	Aquile 2002	2	9,150	7	2,150
11	Shkopi	Ervin	Team Valli Del Noce A.S.D.	2	8,605	7	1,605
12	Ponzanelli	Matteo	Aquile 2002	2	7,055	6	1,055
13	Wegher	Sergio	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	2	6,960	5	1,960
14	Rossi	Denis	Team Valli Del Noce A.S.D.	2	6,830	5	1,830
15	Ferraresi	Claudio	Sampei Bolzano A.S.D.P.	2	6,160	4	2,160
16	Pacchioli	Stefano	Team Valli Del Noce A.S.D.	2	5,475	4	1,475
17	Parisi	Michele	Garisti Lago Stefy A.S.D.	3	9,545	7	2,545
18	Tarter	Matteo	Team Valli Del Noce A.S.D.	3	7,870	6	1,870
19	Fait	Valter	Garisti Lago Stefy A.S.D.	3	7,355	6	1,355
20	Corn	Andrea	Garisti Lago Stefy A.S.D.	3	6,875	5	1,875

Orario	
11:25:15	•

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione

Camp.Prov.ind.e squadre lago

Prova nr.

2

Campo di Gara

Lago Magic Lake

Data

22-10-2023

Società Organizzatrice

Team Valli Del Noce

TROTA LAGO

3

Classifica d	ik	Giornata	Ind.	prova	nr.
--------------	----	----------	------	-------	-----

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effett.	Puntegg. Effett.	n° pesci	Peso
21	Pandolfi	Oliviero	Sampei Bolzano A.S.D.P.	ano A.S.D.P. 3 6,7		5	1,755
22	Travaglia	Mauro	Aquile 2002	3	5,800	5	800
23	Larentis	Enrico	Sampei Bolzano A.S.D.P.	3	5,720	4	1,720
24	Munno	Giovanni batt	Sampei Bolzano A.S.D.P.	3	4,385	3	1,385
25	Perin	Luca	Aquile 2002	4	7,715	6	1,715
26	Colangelo	Antonio	Team Trento	4	7,705	6	1,705
27	Battocletti	Andrea	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	4	7,125	6	1,125
28	Pallaver	Matteo	Team Trento	4	4,150	3	1,150
29	Gilli	Martino	Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)	4	2,465	2	465
30	Carollo	Christian	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	4	1,875	1	875
31	Baitella	Bruno	Garisti Lago Stefy A.S.D.	41/2	0	0	0
31	Perathoner	Leander	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	41/2	0	0	0
33	Gilli	Andrea	Team Trento	5	6,550	5	1,550
34	Mungo	Salvatore	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	5	0	0	0
34	Noriller	Stefano	Garisti Rovereto 96	5	0	0	0
36	Donega'	Sergio	Sampei Bolzano A.S.D.P.	6	0	0	0
36	Aa	Aa	Fantasmi	6	0	0	0
36	Bb	Bb	Fantasmi	6	0	0	0
36	Сс	Сс	Fantasmi	6	0	0	0
36	Dd	Dd	Fantasmi	6	0	0	0

Orario
11:25:15